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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
REPUBLIK OF KOSOVA - VUSHTRRI MVICIPALITY
REPUBLIKA KOSOVA - OPSTINA/UCITRN <

NJOFTIMI PER DHENIE TE KONTRATES

PUNE
Konform nenit 39 té Ligjit nr. 02/L-99, Ligji pér Prokmnin Publik né Kosové, té shpallur me
Rregulloren Nr.2007/20

Data: 13.07.2010

| Nr. i prokurimit [ 644 | 10 | 110 [ 521 |

Ky njoftim &éshté pérgatitur né GJUHET:

Shaqip Serbisht Anglisht [ ]

(Verzioni né gjuhén Angleze, aty ku pérgatitet, do t& mbizotéroj)

PJESA |: AUTORITETI KONTRAKTUES
I.1 EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar : Komuna Vushtrri
Adresa e AK Rr. * Adem Jashari “ nr.1
Qyteti: Vushtrri Kodi posta 38214

URL (nése aplikohet)

Personi kontaktues Fadil Muzaqi E-maili: prokurimivushtrri@hotmail.com
Telefoni: 028/571 - 218 Faksi: 028/571 - 218
Autoriteti kontraktues kryen blerje né emér té atateve té tjera kontraktuesepo [ joX

NENI Il: LENDA E KONTRATES
1.1 PERSHKRIMI

fsh. Maxhunaj, lagja Zekolli - Qelaj

[1.1.1 Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues: Ndértimi i kanalizimit fekal né

[1.1.2 Lloji i kontratés dhe lokacioni i punéve, \endi i dorézimit apo kryerjes sé punés

objektin specifik té kontratés suaj)

(Zgjidhni vetém njé kategori - puné, furnizime apérbime — e cila korrespondon mé sé shumti me

X Puné O Furnizime O Shérbime
X Ekzekutim [0 Blerje

O Projektim dhe ekzekutim| [ Qira financiare (lizing) Kategoria e
O Realizim, me ¢farédo O Qira shérbimit
meényré, té punés, qé O Blerje me késte

korrespondon me kérkesat ¢ 0 Kombinim i tyre

specifikuara nga autoriteti

kontraktues
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Vendi apo vendndodhja Vendi kryesor i dorézimit Vendi kryesor i realizimit
kryesore e punéve fsh.
Maxhunaj, lagja Zekolli -

Qelaj

[1.1.3 Informacionet e marréveshjes kornizé (ése aplikohen)

Njoftimi pérfshiné marréveshjen kornizé po L] jox [

[1.1.4 Pérshkrimi i shkurtér i léndés sé kontratés: Ekzekutimi dhe realizimi i punéve sipgs
pérshkrimit teknik si né dosjen e tenderit.

[1.1.5 Klasifikimi i fjalorit t& pérgjithshém té p rokurimit (FPP) 45.00.00.00.- 7

NENI 1ll: PROCEDURA
1.1 LLOJI | PROCEDURES

X E hapur [ ] E kufizuar LE negociuar L] Kuotim i ¢mimeve

[11.2 KRITERET E DHENIES

X Tenderi i pérgjegjshém me ¢mimin mé té ulét

apo
Tenderi ekonomikisht mé i favorshém
Nénkriteret Pesha né % Nénkriteret Pesha né %
1) 4)
2) 5)
3) 6)

1.3 INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

[11.3.1. Publikimet paraprake né lidhje me kontratén e njéjté
Njoftimi paraprak po

Njoftimi pér kontraté :23.06. 2010

Publikimet e tjerar{ése aplikohen) :

NENI IV: DHENIA E KONTRATES

(Né rast té disa pjeséve té dhéna disa operatakoaomik té suksesshém, pérsérit § IV.4 dhe IV.5
pér secilén pjesé)

IV.1. Data e dhénies sé kontratés13.07.2010

IV.2 Data e planifikuar e nénshkrimit té kontratés: 22.07.2010

IV.3 Numri i tenderéve té pranuar : 6 ( gjashté )

IV.4 Emri dhe adresa e operatorit ekonomik (OE), técilit i éshté dhéné kontrata

Emri zyrtar :  NNP “ Meti Benz “

Adresa e OE rr.” Ali Gashi “p.n.

Qyteti: Skenderaj Kodi postar: Shteti: Kosové
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URL (nése aplikohet)

Personi kontaktues Osman Thagi E-maili:

Telefoni: Faksi:

IV.5 Informacione mbi vlerén e kontratés
Vlera e pérgjithshme e kontraté§1,387.51 €pérfshiré TVSH-né)

Nése éshté vjetore apo mujdjpe lutemi shénonipumrin e viteve : apo muajve
Tenderi i pérgjegjshém me ¢mimin ekonomikisht méatérshém71,387.51 gérfshiré TVSH-

né).
Tenderi i pérgjegjshém me ¢cmimin mé té la®@,271.25 gpérfshiré TVSH-né).

IV.6 A ka gjasa gé kontrata té nénkontraktohet : Po x JO

Nése po, vlera e kontratés apo pérgindja qé ka ggasénkontraktohet:
Vlera: apo Pérgindja: % ; Nuk dihet

Njé pérshkrim i shkurtér i vierés/pérqindjes gé&é&aénkontraktohengse dihet)

PJESA V: INFORMACIONE PLOTESUESE

V.1 ANKESAT

Cdo palé e interesuar mund té béjé ankesé tek Orgashqyrtues i Prokurimit né bazé té
dispozitave té Pjesés VIII té Ligjit nr. 02/L-99, Ligji pér Prokurimin Publik né Kosové, té
shpallur me Rregulloren nr.2007/20.

V.1.1 ADRESA E ORGANIT SHQYRTUES TE PROKURIMIT (OSH P)

Emri zyrtar : Organi Shqyrtues i Prokurimit

Adresa e OSHP-sé&: rr. “ Garibaldi “ p.n.

Qyteti: Prishtiné | Kodi postar:

URL (nése aplikohet) www.ks-gov.net/oshp

Personi kontaktues Ardian Behra E-maili: ardian.behra@ks-gov.net
Telefoni: 038/ 213-378 Faksi: 038/213-378

V.2 INFORMACIONET SHTESE

Nuk ka
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